PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

BATATAIS

PORTARIA N.° 27814
De 30 de AGOSTO de 2024.

LUIS FERNANDO BENEDINI GASPAR JUNIOR,
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SAO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS ETC.,,

Art. 1.° Ficam NOMEADOS os seguintes os servidores publicos municipais como
PREGOEIROS OFICIAIS da Estancia Turistica de Batatais para o exercicio que se

segue:
1. FRANK COLOMBINI.

2. VINICIUS BERGAMO SILVA.
3. EDUARDO DE AGUIAR FRAZAO

Art. 2.° Ficam DESIGNADOS para compor a EQUIPE DE APOIO, podendo agir em
conjunto ou separadamente nas prerrogativas de cargo e fungéo, nas licitagbes que se
realizarem na modalidade PREGAO, cujas atribuicdes incluem, dentre outras, o
recebimento das propostas, lances, andlises de sua aceitabilidade e sua classifica¢ao,
bem como a habilitagéo e adjudicacdo do objeto do certame ao licitante vencedor, para

o0 exercicio de 2024, ficam nomeados 0s seguintes membros:

. ADAUTO BIATO

. ANDRE LUIS INACIO CABRINI

. ANTONIO CESAR GALINA

. CAIRO RODRIGO NASCIMENTO

1
2
3
4
5. CAROLINA PICAO SCANDIUSSI
6. DANIELLE DORNELLAS DINIZ
7. DEIVED CESAR FRANZONI
8. EDUARDO DE AGUIAR FRAZAO
9. EVANDRO DE PAULA CINTRA
10. FABIANO COLOMBINI
11. FELIPE JOSE SASSO
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE BATATAIS

Praca Dr. Paulo de Lima Corréa, 01 — Centro - 14300-033 — (16) 3660-3400
www batatais.sp.gov.br



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Art. 3° Ficam DESIGNADOS os servidores publicos municipais abaixo relacionados
para integrarem a COMISSAO DE CONTRATACAO, que sob a presidéncia do primeiro,
devera analisar e dar parecer nos processos de licitacdes realizados pela Prefeitura

Municipal da Estancia Turistica de Batatais, no exercicio de 2024:
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FERNANDA PALMA FONSECA
FERNANDA RIBEIRO ANICEZIO

HENRI PABLO RAMOS

IONE LOURENCO CAPPATO

JANINE KLERY DE OLIVEIRA SOUZA
JOSE DONIZETE BOCARDO JUNIOR
LEANDRO CESAR DE PAULA CINTRA
LEANDRO LATARO PAIM

LIVIA TOFFETI ARANTES TOMAZELI
LUCAS RODRIGUES DEGANI

MARCIO HENRIQUE DIAS DA COSTA
MARINNA STELLA FERRAO PURCINO DA SILVA
PAULA MOI

PAULO ADOLFO SCHIEVANO ZAPOLLA
RAFAEL VIOLIN FERREIRA

RODRIGO ROCHA PATROCINIO
ROSANGELA APARECIDA GUELERE
ROSELARA GORETI DE CASTRO
SILVIO APARECIDO VALERIO DA SILVA
TADEU SOARES RAMOS CABETE
VANESSA CAMINITI MARTINS
VINICIUS GATTO DE FREITAS

WILSON FERREIRA VICO

1. FRANK COLOMBINI — Presidente;

2. VANESSA CAMINITI MARTINS — Membro titular;

3. ANDRE LUIS INACIO CABRINI — Membro titular;
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4. ROGERIO DONIZETI TERCAL — Membro titular;

5. VINICIUS BERGAMO SILVA — Membro titular;
6. VANESSA GONCALVES — Membro suplente;
7. CLAYTON THOMAZELLI — Membro suplente.

Art. 5° Compete a Comissao de Contratacdo receber, examinar e julgar documentos
relativos as licitacGes e aos procedimentos auxiliares, em conformidade com a Lei n°
14.133/2021.

Art. 6° Ficam DESIGNADOS os servidores publicos municipais abaixo relacionados
para atuarem como AGENTE DE CONTRATACAO nos processos de compras e
licitacbes realizados pela Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Batatais, no

exercicio de 2024:

. ANDREIA DA SILVA GOMES

. ANA PAULA SILVA FRANZONI

. EDUARDO DE AGUIAR FRAZAO
. FRANK COLOMBINI

. NATALIA GIOVANA DE PADUA FIORI
. PRISCILA TAVARES MARCIANO

1
2
3
4
5. IAGO GUTIERRES SIGUINOLFI
6
7
8. RICARDO DONIZETE DE OLIVEIRA
9

. VANESSA MARIA DO CARMO

Art. 7° Competem aos Agentes de Contratacdo, dar andamento no que for necessério
aos processos de compras e licitagdes, por ordem da Chefia Superior, em conformidade
com a Lei n® 14.133/2021.

Art. 8° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as
disposi¢cBes em contrario, especialmente a Portaria n° 27659, de 31 de janeiro de
2024.
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REGISTRADA, PUBLIQUE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE BATATAIS, EM 30 DE
AGOSTO DE 2024.

LUIS FERNANDO BENEDINI GASPAR JUNIOR
(JUNINHO GASPAR)
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE
BATATAIS.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR
CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO
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